É de inteira responsabilidade da permissionária as despesas com 

remuneração e encargos sociais do, EPIs e demais despesas oriundas da prestação 

dos serviços; 

CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

6.1. 	O valor estimado para pagamento da permissionária ao permitente é de R$ 
23.693,91 (Vinte três mil, seiscentos e noventa três reais e noventa um 

centavos), conforme planilha supramencionada e condições constantes no 

Termo de Referência, como se neste termo estivesse transcrito. 

6.2. O PERMITENTE não se responsabiliza por despesas efetuadas que não 

estejam dentro das especificações do objeto, estabelecidas no item 5.1 deste